
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng KL Iskra

BIAŁOGARD, 14.09.2019

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-14   16:03:00

Wiatr: 0.0

1 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.606     

2 230 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 15.087  PB   

3 200 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 15.125  =PB   

4 74 Anna KIELING 62-04-07 GULKS Barwice(ZP) 16.058     

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-14   16:10:00

Wiatr: +0.2

1 39 Paweł SOMMER 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 19.822     

42 Krzysztof ŁOPATA 01-06-03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNF3     

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-14   16:13:00

Wiatr: +1.2

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.736     

 

100 metrów ppł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-14   16:13:00

Wiatr:+1.2

1 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 17.487     

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-14   16:13:00

Wiatr: +1.2

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.175     
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 19-09-14   16:35:00

Wiatr: +0.7

1 18 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 KU AZS UAM Poznań(WP) 13.246  SB   q

2 62 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.533     q

3 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.612     q

4 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 13.947  PB   q

5 862 Julia SZCZEŚNIAK 06-11-29 LUKS Start Nakło(KP) 13.991  PB   q

6 22 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 14.848     

Bieg 2/6
Start: 19-09-14   16:35:00

Wiatr: +1.6

1 233 Julia KRZEMIŃSKA 04-07-29 KL Iskra Białogard(ZP) 13.668  PB   q

2 20 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 13.862  PB   q

3 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 14.077  PB   q

4 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 14.675  PB   

5 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 14.926  PB   

6 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 14.991  PB   

7 231 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 15.153     

8 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 15.424     

Bieg 3/6
Start: 19-09-14   16:35:00

Wiatr: 0.0

1 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 14.972  PB   

2 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 15.284     

3 18 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 15.295  PB   

4 14 Alicja KAŹMIERCZAK 03-10-01 UKL Ósemka Police(ZP) 15.343  PB   

5 2 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 15.568     

6 9 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.806     

7 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.957     

Oliwia GOLIASZ 03-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNF1     

Bieg 4/6
Start: 19-09-14   16:35:00

Wiatr: +0.3

1 230 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 15.255  PB   

2 150 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.434  PB   

3 526 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 AL Międzyzdroje(ZP) 15.533  PB   

4 183 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.568     

5 51 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police(ZP) 15.791     

6 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 15.936     

7 528 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 15.982     

Bieg 5/6
Start: 19-09-14   16:35:00

Wiatr: +0.1

1 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 14.904     

2 67 Sandra WIERZBICKA 07-11-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.595     

3 40 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno(ZP) 16.703     

4 46 Oliwia WAJER 09-07-31 UKL Ósemka Police(ZP) 17.536     

5 15 Nikola KUBICKA 08-09-19 UKL Ósemka Police(ZP) 17.622     

Bieg 6/6
Start: 19-09-14   16:35:00

Wiatr: -0.4

1 5 Aurelia ZALEWSKA 07-11-13 GULKS Barwice(ZP) 14.644     

2 4 Wiktoria ZAMIARA 06-01-01 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 14.761     

3 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 15.105  PB   

4 523 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje(ZP) 15.952  PB   

5 525 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje(ZP) 16.876  PB   

6 536 Anna KOLAŃSKA 08-11-23 AL Międzyzdroje(ZP) 17.533     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 KU AZS UAM Poznań 13.241  SB   q

2 Bieg 1 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin 13.532     q

3 Bieg 1 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.613     q

4 Bieg 2 Julia KRZEMIŃSKA 04-07-29 KL Iskra Białogard 13.661  PB   q

5 Bieg 2 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście 13.862  PB   q

6 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 13.944  PB   q

7 Bieg 1 Julia SZCZEŚNIAK 06-11-29 LUKS Start Nakło 13.995  PB   q

8 Bieg 2 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 14.073  PB   q

9 Bieg 6 Aurelia ZALEWSKA 07-11-13 GULKS Barwice 14.641     

10 Bieg 2 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 14.674  PB   

11 Bieg 6 Wiktoria ZAMIARA 06-01-01 MKL Maraton Świnoujście 14.762     

12 Bieg 1 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police 14.846     

13 Bieg 5 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno 14.901     

14 Bieg 2 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 14.925  PB   

15 Bieg 3 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 14.971  PB   

16 Bieg 2 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 14.996  PB   

17 Bieg 6 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno 15.103  PB   

18 Bieg 2 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard 15.157     

19 Bieg 4 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 15.251  PB   

20 Bieg 3 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 15.282     

21 Bieg 3 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police 15.293  PB   

22 Bieg 3 Alicja KAŹMIERCZAK 03-10-01 UKL Ósemka Police 15.344  PB   

23 Bieg 2 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police 15.428     

24 Bieg 4 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty 15.432  PB   

25 Bieg 4 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 AL Międzyzdroje 15.533  PB   

26 Bieg 4 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty 15.564     

27 Bieg 3 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police 15.565     

28 Bieg 5 Sandra WIERZBICKA 07-11-02 MKS Hermes Gryfino 15.592     

29 Bieg 4 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police 15.795     

30 Bieg 3 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.806     

31 Bieg 4 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 15.936     

33 Bieg 3 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 15.957     

32 Bieg 6 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje 15.954  PB   

34 Bieg 4 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje 15.987     

35 Bieg 5 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno 16.703     

36 Bieg 6 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje 16.875  PB   

38 Bieg 5 Oliwia WAJER 09-07-31 UKL Ósemka Police 17.534     

37 Bieg 6 Anna KOLAŃSKA 08-11-23 AL Międzyzdroje 17.536     

39 Bieg 5 Nikola KUBICKA 08-09-19 UKL Ósemka Police 17.625     

Bieg 3 Oliwia GOLIASZ 03-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNFDNF     

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-14  16:30:00

Start: 19-09-14   16:00:00

1 50 Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz(PM) 12.10     

2 30 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.19  PB   

3 10 Adam OSTATEK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.66  PB   
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I II III IV V VI

11.27 11.91 x x x 12.10Leon LEMAŃCZYK

9.91 10.04 9.60 10.03 10.19 10.08Wojciech LIBERA

8.66 8.61 x 8.42 8.62 8.41Adam OSTATEK

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-09-14   16:50:00

Wiatr: +1.1

1 49 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin(ZP) 11.224     q

2 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.543  PB   q

3 66 Rafał ŁAKOMIEC 98-06-14 MKL Szczecin(ZP) 11.626  SB   q

4 61 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.797  PB   q

5 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 12.035     q

6 60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.112     q

7 526 Paweł KONEK 02-01-02 PLKS Gwda Piła(WP) 12.161     q

8 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.198  PB   q

Bieg 2/4
Start: 19-09-14   16:50:00

Wiatr: +1.8

1 10 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.528  PB   

2 65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.834     

3 21 Oliwier SZYMURA 05-04-27 UKS Lipusz(PM) 13.485  PB   

4 40 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.953  PB   

5 196 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.402  PB   

6 532 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 14.581  PB   

7 36 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 14.666     

8 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 14.847  PB   

Bieg 3/4
Start: 19-09-14   16:50:00

Wiatr: +0.9

1 69 Alan SZUSTAK 07-10-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.488     

2 252 Mateusz SZMAGLIK 06-07-21 UKS Lipusz(PM) 14.585

3 18 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.163  PB   

4 10 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno(ZP) 15.754     

5 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 16.106  PB   

6 513 Maciej DUNDER 07-04-25 AL Międzyzdroje(ZP) 17.047  PB   

7 515 Kacper SOBIERAJSKI 05-11-18 AL Międzyzdroje(ZP) 17.242     

8 514 Tomasz WIŚNIEWSKI 08-12-29 AL Międzyzdroje(ZP) 17.321     

Bieg 4/4
Start: 19-09-14   16:50:00

Wiatr: +0.8

1 8 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.321     

2 516 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) 14.832     

3 530 Patryk JEZIORNY 07-10-10 AL Międzyzdroje(ZP) 16.247     

4 11 Stefan MAJCHER 10-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.463     

5 85  PALIWODA 06-01-01 UKS Lipusz(PM) 16.504

6 185 Adam WECZER 10-02-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.898     

7 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 18.106     

8 602 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 19.525  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin 11.221     q

2 Bieg 1 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 11.542  PB   q

3 Bieg 1 Rafał ŁAKOMIEC 98-06-14 MKL Szczecin 11.623  SB   q

4 Bieg 1 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino 11.794  PB   q

5 Bieg 1 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 12.035     q

6 Bieg 1 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino 12.116     q

7 Bieg 1 Paweł KONEK 02-01-02 PLKS Gwda Piła 12.167     q

8 Bieg 1 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino 12.198  PB   q

9 Bieg 2 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.521  PB   

10 Bieg 2 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino 12.832     

11 Bieg 4 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 13.321     

12 Bieg 2 Oliwier SZYMURA 05-04-27 UKS Lipusz 13.483  PB   

13 Bieg 2 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin 13.954  PB   

14 Bieg 2 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin 14.405  PB   

15 Bieg 3 Alan SZUSTAK 07-10-16 MKS Hermes Gryfino 14.481     

16 Bieg 2 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 AL Międzyzdroje 14.586  PB   

17 Bieg 3 Mateusz SZMAGLIK 06-07-21 UKS Lipusz 14.582

18 Bieg 2 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno 14.667     

19 Bieg 4 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje 14.832     

20 Bieg 2 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno 14.848  PB   

21 Bieg 3 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin 15.163  PB   

22 Bieg 3 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno 15.754     

23 Bieg 3 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno 16.105  PB   

24 Bieg 4 Patryk JEZIORNY 07-10-10 AL Międzyzdroje 16.243     

25 Bieg 4 Stefan MAJCHER 10-01-29 UKS OSoT Szczecin 16.464     

26 Bieg 4  PALIWODA 06-01-01 UKS Lipusz 16.505

27 Bieg 3 Maciej DUNDER 07-04-25 AL Międzyzdroje 17.046  PB   

28 Bieg 3 Kacper SOBIERAJSKI 05-11-18 AL Międzyzdroje 17.247     

29 Bieg 3 Tomasz WIŚNIEWSKI 08-12-29 AL Międzyzdroje 17.328     

30 Bieg 4 Adam WECZER 10-02-04 UKS OSoT Szczecin 17.896     

31 Bieg 4 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 18.107     

32 Bieg 4 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin 19.528  PB   

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-14  16:40:00

Start: 19-09-14   16:00:00

1 11 Natalia KALICKA 98-05-16 MKL Szczecin(ZP) 38.33     

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-14  16:40:00

Start: 19-09-14   16:00:00

1 150 Olga POSZYTEK 04-03-27 MKS Olimp Łobez(ZP) 32.81  PB   

2 30 Wanesa POBŁOCKA 05-01-02 UKS Lipusz(PM) 30.73  PB   

3 159 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 26.65     

4 73 Wiktoria JURGIELEWICZ 05-12-20 UKS Lipusz(PM) 23.79     

5 525 Wiktoria TRZEBNA 04-12-11 PLKS Gwda Piła(WP) 23.16     
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I II III IV V VI

28.00 28.13 30.75 x 32.81 26.36Olga POSZYTEK

x 29.05 26.82 30.73 27.55 26.36Wanesa POBŁOCKA

24.12 22.05 26.65 24.89 21.53 25.56Aleksandra KAWA

23.79 21.23 x x 21.86 xWiktoria JURGIELEWICZ

22.00 x x 23.16 22.73 21.97Wiktoria TRZEBNA

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-14   16:55:00

1 66 Magdalena CHATŁAS 05-07-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:43.72  PB   

2 862 Weronika KUNICKA 07-05-29 LUKS Start Nakło(KP) 1:46.94     

3 61 Dominika SZULC 05-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:50.58  PB   

4 167 NATALIA URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:50.97  PB   

5 12 Izabela BEDZYK 04-04-06 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:56.54  PB   

6 60 Oliwia WOJSZKO 06-03-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:59.28     

7 5 Julia SIUTA 06-01-01 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:12.29     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-14  17:00:00

Start: 19-09-14   16:40:00

1 29 Dorota LIBERA 01-06-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.02     

2 23 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 8.80     

3 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 7.91     

I II III IV V VI

8.31 8.54 8.29 8.70 8.49 9.02Dorota LIBERA

x 8.80 8.75 7.94 x 8.46Jagoda DELUGA

7.36 7.14 7.39 7.84 7.91 7.38Anastazja KANIA

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-14   17:04:00

1 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:38.58  PB   

2 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:38.79  PB   

3 69 Bartosz JAKUBIK 06-01-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:40.11     

4 55 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 1:44.40     

5 79 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:48.51     

6 61 Szymon MODRZEJEWSKI 05-04-19 UKS Lipusz(PM) 1:53.23  PB   

7 98 Jakub FILIPOWSKI 07-05-05 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:58.80     

23 Mateusz JANKOWIAK 05-09-18 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNF     

203 Hubert CACH 05-09-26 KL Iskra Białogard(ZP) DNF     
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300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-09-14   17:22:00

1 529 Anna REJCHERT 04-10-27 AL Międzyzdroje(ZP) 43.533     

2 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 45.771  PB   

3 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 46.686  PB   

4 39 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 47.135     

5 172 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 47.354     

6 6 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek(ZP) 47.402     

Bieg 2/4
Start: 19-09-14   17:22:00

1 34 Nikola MATUŁA 06-08-06 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 48.543     

2 200 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 49.655 PB 

3 34 Marysia KOLANEK 07-11-23 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 52.926  PB   

Bieg 3/4
Start: 19-09-14   17:22:00

1 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 48.604     

2 33 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 50.493  PB   

3 231 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 51.552     

4 183 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 54.465     

5 Antonina STRZELCZYK 09-09-20 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 59.921     

Bieg 4/4
Start: 19-09-14   17:22:00

1 2 Julia BARAN 06-09-14 MKP Szczecinek(ZP) 47.944     

2 10 Judyta KŁOSOWSKA 07-01-02 MKP Szczecinek(ZP) 52.332     

3 6 Julia GOSS 08-01-01 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 65.501     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 AL Międzyzdroje 43.531     

2 Bieg 1 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 45.772  PB   

3 Bieg 1 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty 46.683  PB   

4 Bieg 1 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police 47.134     

5 Bieg 1 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 47.355     

6 Bieg 1 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek 47.406     

7 Bieg 4 Julia BARAN 06-09-14 MKP Szczecinek 47.941     

8 Bieg 2 Nikola MATUŁA 06-08-06 LŁKB Trucht Łobez 48.541     

9 Bieg 3 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 48.601     

10 Bieg 2 Natalia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 49.652 PB 

11 Bieg 3 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police 50.492  PB   

12 Bieg 3 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard 51.553     

13 Bieg 4 Judyta KŁOSOWSKA 07-01-02 MKP Szczecinek 52.332     

14 Bieg 2 Marysia KOLANEK 07-11-23 MKL Maraton Świnoujście 52.923  PB   

15 Bieg 3 Małgorzata PAWŁOWSKA 05-04-24 MLUKS Mokasyn Płoty 54.464     

16 Bieg 3 Antonina STRZELCZYK 09-09-20 MKL Maraton Świnoujście 59.925     

17 Bieg 4 Julia GOSS 08-01-01 MKL Maraton Świnoujście 65.503     

 

Skok w dal kobiet 1

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-14  17:15:00

Start: 19-09-14   16:35:00

1 176 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.22     +0.6

2 147 Julia ZENKOWSKA 04-10-21 KS Gwardia Piła(WP) 4.98     +0.3
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3 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.88  PB   +0.4

4 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.55  PB   +0.4

5 41 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 4.44     +0.6

6 40 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.43  PB   +0.7

7 141 Natalia TARENT 05-01-30 KS Gwardia Piła(WP) 4.26     +0.4

8 47 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.22     +0.4

9 36 Maja MIELCAREK 07-02-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 4.13     +0.4

10 233 Julia KRZEMIŃSKA 04-07-29 KL Iskra Białogard(ZP) 4.09     +0.7

150 Magdalena MĄCZKA 06-06-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM     

I II III IV V VI

x x 5.05 5.07 5.15 5.22Edyta BIELSKA
+0.4 +0.1 +0.5 +0.4 +0.4 +0.6

4.98 x x x x xJulia ZENKOWSKA
+0.3 +0.5 +0.6 +0.3 +0.4 +0.4

4.38 4.60 4.58 4.61 x 4.88Karolina JAWORSKA
+0.4 +0.8 +0.4 +0.6 +0.1 +0.4

4.32 4.25 4.28 4.35 4.55 4.54Martyna BOREJZA
+0.4 +0.5 +0.1 +0.5 +0.4 +0.5

4.25 4.15 4.31 4.16 4.25 4.44Agnieszka WIECZOREK
+0.4 +0.4 +0.3 +0.6 +0.3 +0.6

x 4.14 4.17 4.43 4.21 4.32Maja SŁODZIŃSKA
+0.1 +0.5 +0.4 +0.7 +0.4 +0.4

4.11 4.07 4.26 3.05 4.09 4.08Natalia TARENT
+0.4 +0.7 +0.4 +0.1 0.0 +0.5

4.12 4.18 4.00 4.17 4.22 4.06Wiktoria BOGACKA
+0.5 +0.3 +0.4 +0.4 +0.4 +0.3

4.13 3.96 3.91Maja MIELCAREK
+0.4 +0.9 +0.1

x 3.30 4.09 rJulia KRZEMIŃSKA
+0.5 +0.4 +0.7

x x xMagdalena MĄCZKA
+0.4 +0.2 +0.5

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-14  17:15:00

Start: 19-09-14   16:50:00

1 668 Dariusz OSIŃSKI 90-03-22 IKS Siedlce(MZ) 44.30  PB   

I II III IV V VI

42.93 40.95 x 40.12 44.30 41.23Dariusz OSIŃSKI

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-14  17:15:00

Start: 19-09-14   16:50:00

1 42 Gracjan KULAS 05-04-19 UKS Lipusz(PM) 46.86  PB   

2 60 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.23     

3 251 Ksawery TUSK 06-05-06 UKS Lipusz(PM) 23.82     

I II III IV V VI

x 39.80 46.86 x x xGracjan KULAS

28.95 x 31.23 26.40 x 29.35Wiktor WŁODARSKI

20.89 23.07 23.82 21.67 23.04 23.37Ksawery TUSK
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-14  17:20:00

Start: 19-09-14   16:35:00

1 39 Paweł SOMMER 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1.70     

2 8 Jakub KORKUĆ 03-01-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.70  =PB   

3 10 Adam OSTATEK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1..55     

4 9 Mateusz WOLDT 06-02-07 GULKS Barwice(ZP) 1.35  =PB   

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75

- - - - - - o o o xxxPaweł SOMMER

- - - - - - o xxo xxo xxxJakub KORKUĆ

- - - - o xo xxxAdam OSTATEK

o xxo xo xxxMateusz WOLDT

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-14   17:27:00

1 872 Dominik WANIAK 04-02-09 LUKS Start Nakło(KP) 40.872  PB   

2 14 Karol MIELCAREK 05-07-04 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 41.295  PB   

3 Michał WOŹNIAK 06-08-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 45.686  PB   

4 18 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 48.903  PB   

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-09-14   17:32:00

Wiatr: +0.2

1 18 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 KU AZS UAM Poznań(WP) 13.304  SB   

2 62 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.485     

3 233 Julia KRZEMIŃSKA 04-07-29 KL Iskra Białogard(ZP) 13.726  SB   

4 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.773     

5 862 Julia SZCZEŚNIAK 06-11-29 LUKS Start Nakło(KP) 13.911  PB   

6 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 14.238  PB   

20 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) DNS2     

11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) DNS7     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-09-14   17:37:00

Wiatr: +0.3

1 49 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin(ZP) 11.274     

2 66 Rafał ŁAKOMIEC 98-06-14 MKL Szczecin(ZP) 11.603  SB   

3 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.725  PB   

4 61 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.776  PB   

5 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 11.992     

6 526 Paweł KONEK 02-01-02 PLKS Gwda Piła(WP) 12.181     

7 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.198  PB   

8 60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.207     
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-14  17:40:00

Start: 19-09-14   16:50:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.61     

2 159 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.18  PB   

3 153 Agata PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 8.78     

4 62 Małgorzata KALINOWSKA 04-07-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.39     

5 63 Magdalena BUBEL 05-12-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.82     

6 69 Wiktoria TYM 05-07-15 UKS Lipusz(PM) 7.67     

7 193 Aleksandra BARCZYK 07-05-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.76     

8 61 Aleksandra WARKOWSKA 04-03-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.25     

I II III IV V VI

9.69 9.72 9.99 10.61 9.52 xAleksandra KRZESICKA

8.33 8.34 8.41 9.11 9.18 8.60Aleksandra KAWA

8.14 8.65 8.78 7.80 rAgata PIERÓG

7.68 7.59 7.63 7.72 8.39 8.02Małgorzata KALINOWSKA

7.00 7.72 7.82 7.02 7.41 7.15Magdalena BUBEL

7.67 7.66 rWiktoria TYM

6.02 6.04 6.57 x 6.76 5.94Aleksandra BARCZYK

5.44 5.93 5.47 6.25 6.09 xAleksandra WARKOWSKA

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-14   17:44:00

1 909 Piotr BAKAN 00-01-18 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:49.34     

2 866 Michał KUNICKI 04-07-27 LUKS Start Nakło(KP) 2:50.19  PB   

3 502 Norbert ŚLIWIŃSKI 04-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 2:53.81  PB   

4 21 Kajetan PĘDZIWIATR 04-02-29 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:58.16  PB   

5 69 Hubert KWIECIEŃ 02-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:59.55     

6 3 Tomasz POLEHOŃSKI 06-01-31 MKP Szczecinek(ZP) 3:29.29     

400m 909 1:06.4

Międzyczasy

800m 866 2:15.5

Piotr BAKAN

Michał KUNICKI

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-14   17:56:00

1 32 Natalia RZYMCZYK 04-03-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:20.61  PB   

2 175 Oliwia PRZYBYLAK 05-12-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:29.56     

3 70 Izabella GOŃCZAR 06-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:41.27     

4 72 Nikola LIPSKA 05-11-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:47.67  PB   

5 153 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4:01.70     
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400m 32 1:16.8

Międzyczasy

800m 32 2:39.6

Natalia RZYMCZYK

Natalia RZYMCZYK

 

Skok w dal kobiet 2

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-14  17:50:00

Start: 19-09-14   17:10:00

1 142 Weronika SZCZĘSNA 05-01-04 KS Gwardia Piła(WP) 4.75     +0.4

2 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.10     +0.4

3 523 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje(ZP) 3.98  PB   +0.1

4 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.93  SB   -0.1

5 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 3.89  PB   +0.7

6 526 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 AL Międzyzdroje(ZP) 3.82  PB   +0.4

7 40 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno(ZP) 3.45  PB   +0.5

8 528 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 3.39     0.0

9 9 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.36     +0.2

10 193 Aleksandra BARCZYK 07-05-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.17     +0.4

11 545 Hanna PIECHUTA 07-08-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.03     +0.1

12 525 Weronika ILCZENKO 08-11-30 AL Międzyzdroje(ZP) 3.00     +0.2

13 536 Anna KOLAŃSKA 08-11-23 AL Międzyzdroje(ZP) 2.94     +0.1

I II III IV V VI

4.75 4.42 4.60 4.50Weronika SZCZĘSNA
+0.4 +0.3 +0.3 +0.1

3.86 x 4.10 3.75Nadia BOCZKOWSKA
+0.4 +0.3 +0.4 +0.1

3.85 3.98 3.83 3.97Marta WOŁKOW
+0.4 +0.1 +0.5 0.0

x x 3.93 3.84Julia BUDNER
+0.5 +0.3 -0.1 +0.4

3.85 3.72 3.89 xJulia RECKA
0.0 +0.4 +0.7 +0.1

3.82 x 3.78 3.56Amelia KUJDA-ROGOWSKA
+0.4 +0.3 +0.3 +0.5

3.40 x 3.45 xMartyna JABŁOŃSKA
+0.4 +0.5 +0.5 +0.1

2.82 3.24 x 3.39Hanna WOŁKOW
+0.4 +0.8 +0.2 0.0

x 3.36 x xJaśmina ALBIŃSKA
+0.1 +0.2 +0.2 +0.5

x x 2.92 3.17Aleksandra BARCZYK
+0.3 +0.4 +0.4 +0.4

2.69 3.03 x rHanna PIECHUTA
+0.6 +0.1 +0.3 r

2.88 3.00 2.84 2.85Weronika ILCZENKO
+0.3 +0.2 +0.3 +0.6

x 2.94 2.91 2.78Anna KOLAŃSKA
0.0 +0.1 +0.5 +0.3

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-14   18:03:00

1 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 61.003     

2 45 Sabina STENKA-SZYMAŃSKA 85-08-28 MKL Szczecin(ZP) 61.114     
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-14   18:08:00

1 66 Rafał ŁAKOMIEC 98-06-14 MKL Szczecin(ZP) 50.742     

2 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 51.014     

3 49 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin(ZP) 51.713     

4 503 Mikołaj SZAREJKO 03-11-21 PLKS Gwda Piła(WP) 53.435     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 19-09-14   18:23:00

Wiatr: -0.1

1 18 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 KU AZS UAM Poznań(WP) 26.723  SB   

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 27.792  PB   

3 62 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 27.974     

4 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 28.731     

5 23 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 29.605     

6 96 Ines FRANK 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 30.106     

Bieg 2/5
Start: 19-09-14   18:23:00

Wiatr: +0.4

1 787 Dominika DURAJ 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 26.244  PB   

2 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 29.062     

3 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 29.133  PB   

4 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 29.195     

5 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 30.686  PB   

6 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 31.311  PB   

Bieg 3/5
Start: 19-09-14   18:23:00

Wiatr: +0.7

1 517 Jagoda DZIUBA 01-04-19 PLKS Gwda Piła(WP) 30.103     

2 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 30.804     

3 41 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 30.902     

4 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 31.045     

5 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 31.181     

6 22 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 32.136     

Bieg 4/5
Start: 19-09-14   18:23:00

Wiatr: -0.5

1 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 28.633     

2 Oliwia GOLIASZ 03-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.526     

3 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 32.922     

Bieg 5/5
Start: 19-09-14   18:23:00

Wiatr: +0.2

1 18 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 31.753  PB   

2 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 31.936  PB   

3 51 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police(ZP) 33.992     

4 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 34.845     

Strona 12

POLICE 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-09-16 22:01:39



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dominika DURAJ 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck 26.241  PB   

2 Bieg 1 Aleksandra KORNECKA 90-04-09 KU AZS UAM Poznań 26.721  SB   

3 Bieg 1 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty 27.792  PB   

4 Bieg 1 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin 27.973     

5 Bieg 4 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście 28.631     

6 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 28.734     

7 Bieg 2 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 29.062     

8 Bieg 2 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police 29.133  PB   

9 Bieg 2 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 29.194     

10 Bieg 1 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście 29.605     

11 Bieg 3 Jagoda DZIUBA 01-04-19 PLKS Gwda Piła 30.101     

12 Bieg 1 Ines FRANK 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard 30.106     

13 Bieg 2 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police 30.685  PB   

14 Bieg 3 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police 30.802     

15 Bieg 3 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 30.903     

16 Bieg 3 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 31.044     

17 Bieg 3 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 31.185     

18 Bieg 2 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 31.316  PB   

19 Bieg 4 Oliwia GOLIASZ 03-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 31.522     

20 Bieg 5 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police 31.751  PB   

21 Bieg 5 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 31.932  PB   

22 Bieg 3 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police 32.136     

23 Bieg 4 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 32.923     

24 Bieg 5 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police 33.993     

25 Bieg 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 34.844     

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-14  18:10:00

Start: 19-09-14   17:35:00

1 400 Karolina URBAN 98-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 55.83  SB   

2 985 Małgorzata KRZYŻAN 68-05-13 LKS Lubusz Słubice(LB) 37.12     

3 74 Anna KIELING 62-04-07 GULKS Barwice(ZP) 23.27     

I II III IV V VI

55.83 x x x 52.35 51.35Karolina URBAN

x 37.12 35.16 x x xMałgorzata KRZYŻAN

21.82 x 23.03 23.27 x 21.04Anna KIELING

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-14  18:10:00

Start: 19-09-14   17:35:00

1 8 Sandra WOLDT 04-07-01 GULKS Barwice(ZP) 36.38  SB   

2 3 Magdalena WERKUN 06-03-09 GULKS Barwice(ZP) 26.32  PB   

3 30 Wanesa POBŁOCKA 05-01-02 UKS Lipusz(PM) 24.61     

4 69 Wiktoria TYM 05-07-15 UKS Lipusz(PM) 24.06     
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I II III IV V VI

27.91 36.38 x 34.54 35.07 34.05Sandra WOLDT

23.88 24.02 x x 26.32 22.13Magdalena WERKUN

23.27 x x 23.07 x 24.61Wanesa POBŁOCKA

23.64 24.06 23.31 22.04 20.57 xWiktoria TYM

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-09-14   18:29:00

Wiatr: +0.3

1 61 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 23.512  PB   

2 535 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje(ZP) 23.663  PB   

3 60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 24.525  PB   

4 65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 25.964     

Bieg 2/2
Start: 19-09-14   18:29:00

Wiatr: -0.5

5 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 23.954  PB   

6 66 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 24.455     

7 Cezary WYDMUCH 03-01-01 MKL Szczecinek(ZP) 25.223     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino 23.511  PB   

2 Bieg 1 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje 23.662  PB   

3 Bieg 2 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino 23.955  PB   

4 Bieg 2 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 24.456     

5 Bieg 1 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino 24.523  PB   

6 Bieg 2 Cezary WYDMUCH 03-01-01 MKL Szczecinek 25.227     

7 Bieg 1 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino 25.964     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-14   18:37:00

1 815 Julita MANIECKA 02-08-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:10.93     

2 640 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 2:11.14     

3 715 Anna HRYCYK 03-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:15.06  PB   

4 11 Julia STĘŻALSKA 02-04-17 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:15.35     

5 46 Weronika STAŃCZAK 01-08-19 UKS Jedynka Gostyń(WP) 2:25.82     

6 60 Alicja ULASZEWSKA 03-08-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:26.26     

7 81 Żaneta IGLEWSKA 03-08-27 LUKS Ogrodnik Bydgoszcz(KP) 2:28.60  PB   

400m 815 64.40

Międzyczasy

Julita MANIECKA
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-14   18:45:00

1 584 Gabriel MANIECKI 01-05-21 KS Hanza Goleniów(ZP) 1:57.32  PB   

2 212 Łukasz CACH 02-03-22 KL Iskra Białogard(ZP) 1:57.84     

3 24 Stanisław GOLAŃSKI 03-03-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:00.74     

4 101 Robert GÓRZYŃSKI 01-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:01.34     

5 28 Kacper PIETKIEWICZ 02-05-24 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:01.38  PB   

6 714 Michał GAJDA 03-07-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:01.41  PB   

7 558 Mikołaj CZECHOWICZ 03-12-04 PLKS Gwda Piła(WP) 2:01.82  PB   

8 104 Kamil GRZYB 00-05-26 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:04.31  PB   

9 335 Adrian PRZYBYSZ 97-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 2:19.65     

 

Skok w dal mężczyzn 1

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-14  18:45:00

Start: 19-09-14   17:40:00

1 93 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.22     +0.4

2 97 Krzysztof STELMASIK 03-02-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.87     +0.5

3 103 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 5.72  PB   +0.4

4 530 Piotr BARAŃCZYK 04-05-28 PLKS Gwda Piła(WP) 5.50     +0.4

5 141 Hubert MAĆKOWIAK 04-01-03 KS Gwardia Piła(WP) 5.37     +0.5

6 882 Paweł CIĘŻKI 04-01-01 LUKS Start Nakło(KP) 5.35     +0.1

7 15 Adam OSTATEK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.87  PB   +0.1

8 36 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 4.38  PB   +0.3

9 28 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.13     +0.4

10 532 Dawid MAŁOLEPSZY 06-06-08 AL Międzyzdroje(ZP) 4.05  PB   +0.3

11 515 Kacper SOBIERAJSKI 05-11-18 AL Międzyzdroje(ZP) 3.24     +0.5

I II III IV V VI

6.22 6.09 6.10 x 6.09 6.18Franciszek STELMASIK
+0.4 +0.4 0.0 +0.4 +0.4 +0.1

5.65 5.87 5.80 rKrzysztof STELMASIK
+0.4 +0.5 +0.5

5.27 5.40 5.55 5.28 5.72 xMichał SMOLIŃSKI
+0.4 +0.6 +0.6 +0.1 +0.4 +0.2

5.43 5.50 4.61 5.24 5.50 4.76Piotr BARAŃCZYK
+0.4 +0.4 +0.1 +0.9 +0.4 +0.3

5.22 5.33 5.37 4.48 4.75 5.33Hubert MAĆKOWIAK
+0.7 +0.4 +0.5 +0.4 +0.4 +0.1

4.45 x 5.35 5.02 5.11 5.10Paweł CIĘŻKI
+0.4 +0.4 +0.1 +0.5 +0.3 +0.4

4.65 4.84 4.74 x 4.87 4.77Adam OSTATEK
+0.5 +0.6 +0.6 +0.9 +0.1 +0.2

4.38 x 4.09 4.16 3.78 4.15Jakub KOROWAJCZYK
+0.3 +0.3 +0.5 +0.3 +0.5 +0.7

3.87 4.13 3.85Miłosz BARAN
+0.4 +0.4 +0.1

4.05 3.89 3.73Dawid MAŁOLEPSZY
+0.3 +0.2 +0.7

3.24 2.98 2.94Kacper SOBIERAJSKI
+0.5 +0.5 +0.1

 

2000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-09-14   19:00:00

1 2 Hanna SKROBANEK 05-02-16 MKP Szczecinek(ZP) 6:53.90  PB   
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2 3 Zofia SKROBANEK 05-02-16 MKP Szczecinek(ZP) 9:33.99     

88 Natalia KOWALIK 01-10-06 MKL Szczecinek(ZP) DNF     

400m 88 1:27.6

Międzyczasy

800m 88 2:48.8

1200m 88 4:10.6

1600m 2 5:32.00

Natalia KOWALIK

Natalia KOWALIK

Natalia KOWALIK

Hanna SKROBANEK

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-14  18:50:00

Start: 19-09-14   17:40:00

1 66 Weronika STEFANIUK 00-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.65     

2 790 Olga CZAJA 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 1.50     

3 114 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.45  PB   

4 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 1.45     

5 852 Iga JANKOWSKA 06-12-06 LUKS Start Nakło(KP) 1.35     

6 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 1.35     

7 27 Katarzyna DOBEK 07-01-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.30     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68

- - - - - - - - - oWeronika STEFANIUK xo xxo xxx

- - - - o o xo o xxxMaja SŁODZIŃSKA

- - - - - - xo o xxxAnastazja KANIA

- - - - - o xxxIga JANKOWSKA

o o o o o o xxxMaja GONDEK

- o o o o xxxKatarzyna DOBEK

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-14  19:00:00

Start: 19-09-14   18:25:00

1 39 Paweł SOMMER 01-02-27 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 28.12     

I II III IV V VI

26.14 28.12 26.68 27.93 25.67 25.92Paweł SOMMER

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-14  19:00:00

Start: 19-09-14   18:25:00

1 50 Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz(PM) 47.89     

2 30 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 39.29     

3 99 Karol DZIENISZ 05-11-04 UKS Lipusz(PM) 32.81  PB   

4 9 Hubert WOLDT 06-06-26 GULKS Barwice(ZP) 24.83     

5 185 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 21.78     
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I II III IV V VI

x x x x 47.89 xLeon LEMAŃCZYK

37.73 37.21 39.02 39.19 38.89 39.29Wojciech LIBERA

x 32.81 x 30.37 x xKarol DZIENISZ

22.64 20.90 x 22.05 24.83 xHubert WOLDT

x 21.78 20.32 x 21.21 19.42Szymon LITWINIUK

 

Skok w dal mężczyzn 2

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-14  19:00:00

Start: 19-09-14   18:10:00

1 516 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) 4.24     +0.4

2 11 Stefan MAJCHER 10-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.90     +0.8

3 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 3.88     +0.4

4 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 3.84     +0.5

5 10 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno(ZP) 3.72     +0.6

6 514 Tomasz WIŚNIEWSKI 08-12-29 AL Międzyzdroje(ZP) 3.45     +0.4

7 513 Maciej DUNDER 07-04-25 AL Międzyzdroje(ZP) 3.43     +0.7

8 530 Patryk JEZIORNY 07-10-10 AL Międzyzdroje(ZP) 3.12     +0.7

9 185 Adam WECZER 10-02-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.03     +0.3

10 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.00     +0.2

I II III IV V VI

4.03 4.24 4.20Kacper CABAN
+0.1 +0.4 +0.4

3.52 3.90 3.55Stefan MAJCHER
+0.1 +0.8 +0.5

3.88 3.61 3.70Szymon KAMELSKI
+0.4 +0.4 +0.1

3.68 3.84 3.63Igor BUZE
0.0 +0.5 +0.6

3.45 3.36 3.72Marcel KOPERA
+0.4 +0.3 +0.6

3.42 3.25 3.45Tomasz WIŚNIEWSKI
+0.3 +0.5 +0.4

x 3.24 3.43Maciej DUNDER
+0.6 +0.3 +0.7

2.58 3.05 3.12Patryk JEZIORNY
+0.2 +0.3 +0.7

3.03 2.88 2.75Adam WECZER
+0.3 +0.8 0.0

3.00 2.72 2.50Mateusz JAŁOWICZOR
+0.2 +0.5 -0.2

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-09-14  19:20:00

Start: 19-09-14   19:00:00

1 97 Krzysztof STELMASIK 03-02-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.80     +0.8

2 93 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.45  PB   +0.4

I II III IV V VI

12.65 x 12.70 12.80 12.80 12.79Krzysztof STELMASIK
+0.5 +0.5 +0.1 +0.8 +0.6 +0.4

11.78 12.20 12.45 11.90 12.00 11.78Franciszek STELMASIK
+0.1 +0.5 +0.4 +0.5 +0.3 +0.3
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